
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 31 березня 2023 року                                                                                            № 14/45-23 

м. Бурштин 

 

Про виконання програми 

«Розвиток та підтримка молодіжної політики  

і національно-патріотичного виховання дітей та молоді   

Бурштинської міської територіальної громади  

на 2021-2025 роки» за 2022 рік 

 

Відповідно до ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Декларації "Про загальні засади державної молодіжної політики в 

Україні", Закону України "Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді 

в Україні", враховуючи рекомендації постійних депутатських комісій, міська рада 

 

вирішила: 

 

         1. Звіт відділу у справах молоді і спорту Бурштинської міської ради про 

виконання програми «Розвиток та підтримка молодіжної політики і національно-

патріотичного виховання дітей та молоді  Бурштинської міської територіальної громади 

на 2021-2025 роки» за 2022, рік взяти до відома, відповідно до Додатку. 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії з питань гуманітарної сфери Ігоря Харіва та заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Чуйка. 

 

 

 

Міський голова                                                                Василь АНДРІЄШИН 

  



Додаток   

до рішення міської ради  

від 31.03.2023 № 14/45-23 
 

Звіт 

про виконання програми «Розвиток та підтримка молодіжної політики і 

національно-патріотичного виховання дітей та молоді   

Бурштинської міської територіальної громади  

на 2021-2025 роки» за 2022 рік 
 

На реалізацію даної програми передбачено 100 000 грн. Використано - 21950 грн. 
 
 

№ 

з.п. 
Розпорядження Захід Місце проведення 

1 
№ 19 від 

07.02.2022 
Придбання книги «Бурштинська легенда про 

чарівну вишиванку». 
м. Бурштин 

2 
№ 63 від 

21.02.2022 

Про організацію та проведення 17-ої 
Всеукраїнської благодійної акції «Серце до 

серця». 

Бурштинська 
територіальна 

громада 

3 березень-травень 
Проведення спільно з  ГО «Молода Просвіта» 

кіно марафону «Незламні». 
Бібліотека ПК 

Прометей 

4 
№ 149 від 
01.04.2022 

Про створення координаційної ради з питань 
національно-патріотичного виховання. 

Бурштинська 
територіальна 

громада 

5 квітень 
Проведення майстер-класу по розпису 

писанок. 
АМЕР Прикарпаття 

6 травень 
Організація поїздки молоді Бурштина та ВПО 

в музей Степана Бандери. 
с. Угринів,  Івано-

Франківська область 

7 березень-червень 
Проведення курсу для молоді «Історія 

України» cестрами монастиря Згромадження 
Воплоченого Слова. 

Монастир Софії 
Премудрості Божої 

м. Бурштин 

8 14-21 серпня 
Залучення молоді до  благодійного ярмарку в 

рамках проведення табору «Нам пора для 
України жити». 

с. Новий Мартинів 

9 
№ 368 від 
08.08.2022 

Похід молоді Бурштина на гору Говерла з 
метою відзначення Дня Державного Прапора 

України. 

смт. Ворохта Івано-
Франківська область 

10 14.10.2022 
Організація туристичної  поїздки ГО «Молода 
Просвіта» та  ВПО з нагоди відзначення Дня 

Захисника України. 

Микуличин,  Івано-
Франківська область 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                           Роман ІВАНЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 


